
 
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10. 07 . 2020  № 16/10 

с.Боратин 

 

Про внесення змін до Програми фінансової  

підтримки комунального підприємства «Боратин».  

 

           Розглянувни клопотання  комунального підприємства «Боратин», відповідно до 

пункту 22 статті 26  Закону  України „ Про місцеве  самоврядування в Україні”, 

враховуючи  пропозиції  постійних комісій сільської ради,  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Боратин» Боратинської сільської ради на 2019-2021 роки, а саме:   додаток  (обсяги 

фінансування)  викласти в новій редакції ( додається).  

         2. Контроль за  виконанням даного  рішення  покласти на головного бухгалтера 

сільської ради Савчук О.В. 

          

Сільський голова                                                                                       Сергій  ЯРУЧИК  

                                                                

 

 

 

 

 



                                                                                                               Додаток 

                                                                                                               до рішення сільської ради                                     

                                                                                                               від 10. 07.2020  № 16/10 

 

 

                                                              Обсяги фінансування  

                                  Програми фінансової підтримки  комунального підприємства 

                                  «Боратин»  Боратинської сільської ради на 2020 рік 

 

 

   № 

п/п 

     Напрямки фінансової підтримки 

         комунального підприємства 

Обсяги фінансування 

            (тис.грн.) 

1.                  Фінансова допомога нак поточні  

видатки підприємства 

   5440,00 

2. Здійсненн6я внесків до статутного капіталц 

комунального підприємства 

   1500,00 

 Разом     6940, 00 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій  ЯРУЧИК  

 

 


